
Opis produktu:
Nazwa produktu Kask dla dorosłych/Kids Road Bike, kaski rowerowe mężczyźni
Numer modelu Au-BH13
Materiał PC Shell + wysokiej gęstości EPS + wkładka siatkowa
Obwód głowy S/m, m/L opatentowany obrotowy pokrętło regulacji głowicy
Logo Custom Sitodruk, kolor naklejki, naklejka epoksydowa (kopułkowa), metaliczna naklejka
Rozmiar kartonu głównego 73 * 58 * 35cm
Opakowania 12SZT/karton
Termin cenowy FOB/CFR

Wysyłki Kask rowerowy Covers moda próbki w drodze ekspresowej, masowej produkcji frachtu
lotniczego lub transportu morskiego

Warunki płatności TT, Western Union, PayPal
Czas próbkowania W ciągu 3 dni od daty płatności

Czas realizacji produkcji masowej 10-40days

Fearture Zdejmowany wizjer/Unisex/szykowny Design/duża wentylacja/Łatwa regulacja systemu
montażowego/system zdejmowanej płyty pokrywy

http://www.helmetsupplier.com


Alibaba Trade Assurance Wsparcie

Adult/Kids Road Bike Zdjęcia kasku：

https://www.helmetsupplier.com/pl/products.html














Dostosowane akcesoria: 
Istnieją cztery różne klamry pasek kask do swobodnego wyboru: 

-Standard ITW marki nylon kask klamra 
-Tradycyjna klamra do kasku 
-Opatentowana samodzielnie rozwinięta klamra magnetyczna (kompleksowe bezpieczeństwo,
funkcjonalność i łatwość 
Użycie kasków z "jednym ręcznym zapięciem", z silnymi magnesami ułatwia ich zamykanie i otwieranie,
bardzo wygodne i bezpieczne. 
-Fidlock marki magetic klamra. 

Dostosowane odmiany kolorów kask Akcesoria do swobodnego wyboru: 

-Dostępny kask zamykany na zamek pasek w odmianach kolor. 
-Dostępna klamra z paskiem kasku w odmianach kolorystycznych. 
-Dostępny uchwyt na pasek na kask w odmianach kolorów.







Nie zdziw się! Jako fabryka z 23-letnie doświadczenie R & D, opracowaliśmy serię dostosowań do różnych
kasków i przestrzegać różnych wzorów kasku! Można znaleźć w górę & dół regulator, Y kształt regulatora,
LED regulatora, Pełna regulacja głowy, przezroczysty regulator, zintegrowany regulator, itp. wszystko w
naszej fabryce! Co więcej, w celu zaspokojenia zapotrzebowania na markę, możemy dodać naklejki logo
lub dostosować swój ekskluzywny regulator w zależności od wzoru lub pomysłu! Multi-Color połączenie
naszych korekt jest również jednym z jego podkreśla. Obiecujemy, każdy obrotowy pokrętło jest dobrze
wykonane i może zapewnić Państwu wygodne i stabilne doświadczenie montażu! 





Istnieją różne rodzaje wewnętrznej Padding tkaniny opcji. 
Podkładki Eva: jest zamknięte komórki i nieprzepuszczalne dla wody, ma sprężyste. 
Podkładki siatkowe: może zapobiec kurzu i małych owadów latać do kasku podczas dzikiej jazdy. 
Podkładki nylonowe: antybakteryjne i przyjazne dla skóry, łatwe do czyszczenia. 
Aksamitne podkładki: bardzo miękkie i wygodne uczucie. 
Cool Max podkładki: bardzo wysokiej klasy, może utrzymać włosy suche i chłodne podczas jazdy. 
Podkładki niskiej jakości: łatwo złamane po tarcie z włosami, nieprzyjemne i gorące. 



Dostawa Ekspresowa:
International Express, frachtu lotniczego i transportu morskiego są wszystkie mogą być dobrze
rozmieszczone tutaj! Możesz wybrać każdy możliwy transport, który chcesz i dołożymy wszelkich starań,
aby pomóc! Zbudowaliśmy już długofalowy związek z różnymi firmami spedycyjnymi i spedytorem,
wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie Państwu najlepszego doświadczenia w żegludze!
Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania kaski bezpieczne cały czas!


